
UCHWAŁA NR XXIV/216/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu w postaci budowy ciągu 
pieszo-rowerowego i docelowej organizacji ruchu 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568 i poz. 695) Rada Gminy w Andrespolu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Gmina Andrespol udzieli pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu, w postaci budowy 
ciągu pieszo-rowerowego od zjazdu ze ścieżki rowerowej na ulicę Łódzką do ulicy Plażowej i docelowej 
organizacji ruchu od przejścia dla pieszych i przejazdu dla rowerzystów przy ulicy Hulanki do końca parkingu 
przy stawach w gminie Andrespol, w ramach zadania: "Budowa ciągu pieszo-rowerowego na drodze 
powiatowej„, na łączną kwotę do 35000,00 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki finansowe na zadanie, o którym mowa w §1, wydatkowane będą bezpośrednio z budżetu Gminy 
Andrespol. 

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, w szczególności przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków, określi umowa pomiędzy Gminą Andrespol a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: AD937B2D-9528-408F-B71E-5718E47FEC39. Podpisany Strona 1




